ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRIỆU SƠN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 47 /GM-UBND

Triệu Sơn, ngày 09 tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI

UBND xã Triệu Sơn tổ chức Hội nghị tuyền truyền, phổ biến giáo dục pháp

luật năm 2022.

1. Thành phần tham dự:

- Đại diện Trung tâm trợ giúp pháp lý tỉnh Quảng Trị

- Đại diện Phòng tư pháp huyện Triệu Phong

- Đại diện BTV Đảng ủy, TT HĐND, UBND, UBMTTQ, các ban ngành

đoàn thể xã.

 - Các ông Trưởng thôn.

- Hội viên các đoàn thể: Hội Nông dân, Hội phụ nữ, Đoàn thanh niên trên địa

bàn xã.

2. Thời gian: vào lúc 14 h00 phút ngày 11/11 /2022  (Chiều thứ 6)

3. Địa điểm: Trung tâm Học tập cộng đồng xã Triệu Sơn.

4. Nội dung:

Tuyên truyền về Luật Đất đai và Tuyên truyền công tác cải cách hành chính.

Ghi chú: Nhờ Trưởng các đoàn thể triệu tập hội viên theo chỉ tiêu: Hội Nông

dân 20 người; Hội Phụ nữ: 20 người; Đoàn thanh niên: 20 người)

Vậy, kính mong quý vị đại biểu sắp xếp đến dự đúng thời gian./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Vãn

	bookmark0
	bookmark4
	bookmark5
	bookmark6
	bookmark7
	bookmark8
	bookmark9
	bookmark1
	bookmark2
	bookmark3

		2022-11-09T08:44:40+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Vãn<nguyenhuuvan2@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-09T08:44:53+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Vãn<nguyenhuuvan2@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!